Sexta, 19 de Abril de 2024 | ANO: 7 | Nº 675 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA /DIV/PR Nº 003/2024 ......................................................................................................... 2
PORTARIA /DIV/PR Nº 004/2024 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 675
ISSN 2764-3913

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR Nº 003/2024

De 15 de abril de 2024. Dispõe sobre concessão de licença

paternidade a servidor da Câmara Municipal de Imperatriz.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26,

inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores e art. 22-A da

Lei Ordinária 1.888/2021, acrescido pela Lei Ordinária

2.016/2024 RESOLVE Art. 1º Dispensar do registro do

ponto eletrônico o servidor PAULO DE TASSO

OLIVEIRA ASSUNCAO, que exerce o cargo de

ASSESSOR TÉNICO DO DEPARTAMENTO

LEGISLATIVO, PROTOCOLO E ARQUIVO, por estar à

serviço da Mesa Diretora. Art. 2º Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo

quinto dia do mês de abril de 2024.     Amauri Alberto

Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: h9my8nlzd5e20240419100420

PORTARIA /DIV/PR Nº 004/2024

De 15 de abril de 2024. Dispõe sobre concessão de licença

paternidade a servidor da Câmara Municipal de Imperatriz.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26,

inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores e art. 22-A da

Lei Ordinária 1.888/2021, acrescido pela Lei Ordinária

2.016/2024 RESOLVE Art. 1º Dispensar do registro do

ponto eletrônico o servidor JOSE RIBAMAR SILVA DE

SOUSA, que exerce o cargo de ASSESSOR AUXILIAR

DE ATIVIDADES COMPLEMENTRES, por estar à

serviço da Mesa Diretora. Art. 2º Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo

quinto dia do mês de abril de 2024.     Amauri Alberto

Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: 5izn5izbayz20240419100407

Página 2/3

Sexta, 19 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 675
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA /DIV/PR Nº 003/2024
	PORTARIA /DIV/PR Nº 004/2024

		2024-04-20T01:00:05+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1